АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 75-Р

9 сентября 2022 года с.Жемчужина

О внесении изменений в сводную бюджетную
роспись расходов бюджета и в кассовый план
расходов по администрации Жемчужинского
сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым

В соответствии с пунктом 3 статьи 217, статьи 217.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Жемчужинское сельское
поселение Нижнегорского района Республики Крым, руководствуясь Положением о
бюджетном процессе в муниципальном образовании Жемчужинское сельское
поселение Нижнегорского района Республики Крым, в связи с возникшей
необходимостью:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов бюджета
администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым согласно приложению 1.

2. Внести помесячно изменения в кассовый план в части расходов по
администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым согласно приложению 2..

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пшеничникову Н.А..

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Жемчужинского
сельского совета - глава администрации
Жемчужинского сельского поселения

Приложение 1
к распоряжению администрации

Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым

от 9 сентября 2022 года № 75-Р

СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ
РАСХОДОВ на 2022 год

Главный распорядитель средств: Администрация Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым

Наименование
показателя

КОД Утверждено
на 2022 год,

руб.

Сумма
изменен

ИЙ
(+г),
руб.

Сумма с
учетом

изменений,
руб.

ведо
мства

раздела,
подраздела

целевой
статьи

вида
расхо
дов

операций
сектора

государстве
иного

управления
Увеличение
стоимости прочих
материальных
запасов

903 0203 7510051180 244 346 2951,00 +5519,00 8470,00

Итого 2951,00 +5519,00 8470,00

га
<и
К
Вси
*ов
к

в в в  в03 о
Он Вк  о о Оо

к
ои

2
в
вси
*
& ^о «
§ ё
* IОн «ч> >> нн нц

<и

2 Рн
3 ‘А

нн ^01
в ^« ей В В
1=5 О  Ю Он
е
о §

в
Он

ювнвСи о
о °
ё <*
о
Оносси
В
*
В

к

но

щ
я
щ
Ч

сЗ
В
2
гагаога
в
Оню
вмсио
но

1Псс
X
В<х
вв
оВоВооо

о
м з
И *
* §И<ия<и>

мк
ю

<и
ЯЯЧ
С
2
ОсаооояИ
о

с
к
О
«
С
Рн
о
и.о
«
оСи
Ои
и
Л
*
К
Я
<*
К
к
м
чщ
Оои
о
и
О
«
ОПР
>=:ш
и
ои
О
и
к
к
*
>>
я
Еи

8
X
<сн
н
с
к
к
я

<
XВ
СЗX
Оно
01-н
§

В  НН

Й ^Я  Сц

<и ЯК У,

1 §

1 сэ о
*Й мЯ  Рн

сЗВ
О

о о о « о
ОноВ<и
В
% в

Я
в в в <и В <и о о в
о и о в о в
§  о
8
§
О
В
В
*

8 §
§н ю Й ^

8 з
2 р^мз
аЗн си

в
Он

гасаоса
Яю в
Й §
В си о
но
§
в
Он

Онноввв
в:в

* §
§ я
к §;
в !
^  о
В В
О ОниОн §
Й ^в С о ^:К 3В
Й 3Он «

2 § о 2X СЗ нн ч>о «
Он в

8 к
2 «*В н
* й
® % х  э
ПН 2
в ю
В  00си о в в си о и х о о в в
о ^  в в о о « в
Й °В  О^ о
°  я
8 &
§ Во си
В X

В-2ю
си
Вв
сЗ
В
О
Вси

§
я

Ю
Он

ввва>
Он<и2 (со
В
сЗВ
ВвввИ (

в
Он

йси
В

Осо
оС
1П
+

>В
В
0” ^ & оX о<си
Н

оо

>>и
оо
я

Он
я
я

Он

вН
О
В

Он си
^  Он

Вв<и
ВТ
во

я

овон
я

Он
о
я
Я

в
в 0 И} В
§ я 8 &вов